REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

NF. Indeksi I

né ILDKPKI
dhe Viti 2020

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

KisTAQ Koo

Funksioni

ZV. MINISTER I KULTURES

Institucioni dhe adresa
MINISTRIA E KULTURES, RR. ALEKSANDER MOISIU, ISH KINOSTUDIO, TIRANE
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

26 SHKURT 2020 31 MARS 2021

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

MERI KUMBE T T

‘Periodik/Vietor’




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit YR Uy

Pjesa né

fjalé A
Gjendje llogarie bankare prane Bankés +14.627 Leke (Plus kater | 100%
1 b né Leke ne date | mbedhjete mije e gjashte
28.05.2020 = 14.719 leke dhe gjendje 31.12.2020 = 29.346 | qind e njezet e shtate).
leke. Shtuar me 14.627 Leke.
Gjendje llogarie bankare né Euro né -1.024 Euro (Minus nje | 100%
2 mi. Numri 1 llogarisé (_ mije e njezet e kater).
). Aktualisht, né kété llogar1 derdhen
té ardhura nga prona ne territorin e Greqisé€ (qiraja) e imja
dhe e bashkeshortit. Gjendje ne date 28.05.2020 = 5.874
Euro (Data e dorzimit te deklarates per shkak te dorzimit me |
vonese nga pandemia) dhe gjendje 31.12.2020 = 4.850 Euro.
Paksuar me 1.024 Euro.
3 Gjendje llogarie bankare prane-Bank ne leke, date | 0 (Zero) Leke 100%
26.02.2020 = 981 leke dhe gjendje 31.12.2020 = 981 leke. |
Nuk ka as shtes dhe as paksim. '
|
B ]
4 | Gjendje llogarie bankare pranc|JJJliBank ne leke, date | +536.159 Leke (Plus pese | 100%
26.02.2020 = 60.448 leke dhe gjendje 31.12.2020 = 596.607 | qind e tridhjete e gjashte
leke. Shtuar me 536.159 Leke. | mije e njeqind e pesedhjete
| e nente)
1 0 (Zero) Euro
5 Mare prane -Bank Greqi ne euro 100%
me 28.05.2020 = 10 euro dhe gjendje |

31.12.2020= 10 euro. Per shkak te pandemise nuk aksesoj ‘
dot banken, si rrjedhoj nuk kam statment konkret.

i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

MERI KUMBE W

-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Te ardhura nga paga prané Ministrisé sé Kulturés.

1.291.708 Leke (Njemlllon e
dyqind e nentedhjete e njemije
e shtateqind e tete).

Te ardhura nga pjesémarrja ne bordin e Alba Film.

116.280 Leke (Njemije e
njeqind e gjashtembedhjete e
dyqind e tetedhjete).

Te ardhura nga paga pér mésimédhénie si pedagoge e ftuar prané
Universitetit t&€ Arteve Tirané.

74.059 Leke (Shtatedhjete e
katérmije e pesedhjete e nente).

- | Te ardhura nga Fondacioni ARTE. (Deklaruar ne formalarin e para

~ | fillimit te detyres). Pagesa i referohet nje kontrate nga e cila u terhoqa
~ | pas emerimit ne pozicionin e Zevendes Ministrit. Pagesa eshte

| depozituar ne afate me te vonshme kohore ne banke).

255.000 Leke (Dyqind e pese
dhjete e pese mije).

QSA. Te ardhura nga Shkolla Doktorale. Komision shkencor.

9.350 Leke (Nente mije e
treqind e pesedhjete).

" | Bashkia Tirané, anétar i késhillit artistik.

22.950 Leke (Njezet e dy mije r
e nenteqind e pesedhjete). '

Te ardhura nga qeraja e shtepise ne Athine.

5.640 Euro (Pesemije e gjashte
qind e dyzet).

XXX XXX XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i snbjektlt dekl

MERI KUMBE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1 tij.

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

B 0506.0606.6066666666666,606006 8P 5066066600668 BE66006050¢8
- Pe00/0060000600600600000000000000D 0000000000000 D0060060606000
1P.9.0,0.0.0.0.0.0.90.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0. 0D .6.9.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.015.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.¢
| XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXX
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SALEM BESHARA HANHAN, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit MERI KRISTAQ KUMBE
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

X

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgtsonit t¢idhur

qé nuk éshté e vérteté. SALEM HANHAN

Periodik/Vjetor !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare né Israel, né bankén Té ardhurat
jané pérfituar nga punésimi. Mund te kete zbritje minimale
te komisioneve te aplikueshme pér mirémbajten e llogarisé.
Pér shkak té pandemisé pérgjaté periudhés Mars - 31 Dhjetor
2020 nuk kam mundur té shkoj né shtetin tim, si rrjedhoj
llogarité jané t&€ paprekura dhe e kam t&€ pamundur té kem
statment konkret t&€ tyre. Gjendja ne date 26.02.2020=
76.971 NIS dhe gjendja ne date 31.12.2020= 76.971 NIS.

0 NIS (Zero shekel Israelit).

7 2 Llogari kursimi né bank_ Israel. Edhe per | 0 NIS (Zero shekel Israelit). | 100%
‘ kete llogari eshte e njejta situate si ne llogarine e mesiperme.
_ Gjendja ne date 26.02.2020= 15.935 NIS dhe gjendja ne date
31.12.2020= 15.935 NIS.
|3 | Llogari kursimi né banke_ Israel. Edhe per | 0 NIS (Zero shekel Israelit). | 100%
g kete llogari eshte e njejta situate si ne llogarine e mesiperme.
] Gjendja ne date 26.02.2020= 25.049 NIS dhe gjendja ne date
% 31.12.2020= 25.049 NIS.
| 4 Llogari prane Bankés ——né -4.928 Euro (Minus kater | 100%
Euro ne date 26.03.2020 = 6.999 Euro dhe gjendje | mije e nenteqind e njezet e
31.12.2020 = 2.071 Euro. Paksuar me 4.928 Euro. tete).
),0.0.0.9.0.0.0.0.9.0.9.0,0.0,0.6.0.0.0.9.9.0.0.0,0.0.0.0.0.9.0.¢ XXXXXXXXXXXXXX | XXXX
‘.-:'-?_-r—o—,—..., A PR R T T T e T T O I T G A s T AT N T e R Ee

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidfiu

SALEM HANHAN

“Periodik/Vietor”




*

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga geraja e shtepise ne Athine. 5.320 Euro (Pesemije e treqind e
njezet).

Pl0000000000000000000000000000000000000d1D0000660000000066666¢

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné¢ brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

XXX XXX XXX X XXX XXX XXX XXXXXXXXXX [ XXXXXXXXXXXXX [ XXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XX XXXXXXKXXXXXXXXXXX [ XXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXX

XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXX [ XXXXXXXXXXXXX [ XXXXXXXXXXX

Nése kyformat éshié i pcmy'aﬁueshé"m.
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

T s T e = PRI ST ) TI ey T et e

mri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegson
SALEM HANHAN
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